
 

 

老人保健施設かなえ 職員のコロナウイルス感染に関してのお知らせ 

 

4 月 25 日に発生した職員のコロナウイルス感染症罹患に伴い、当施設においては入所者

ならびに職員の健康管理に努めてまいりましたが、現在のところ新たなコロナウイルス感

染症の発症は認めておりません。当該職員との最終接触日から 10 日以上経過しております

ので、この度の事態における感染症拡大のリスクは解消したものと判断いたしましたので

ご報告いたします。 

ご利用者様、ご家族様ならびに関係者の皆様にはご心配をおかけいたしました。感染拡大

防止対策へのご理解、ご協力ありがとうございました。 

今後も安心、安全な環境を提供できるよう感染防止対策を継続してまいります。皆様方に

はさまざまな制限によりご不便をおかけいたしますこと誠に申し訳なく存じますが、引き

続きご理解いただき、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

2022 年 5 月 6 日 

老人保健施設かなえ 施設長 小山峰志 


